様式第10号（第12条関係）

是正完了報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

香美町長　　　　　　様

事業者　住所　香美町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付け　　第　　　号で是正指示のあった住宅及び建築物の土砂災害対策改修について、　　年　　月　　日に次のとおり是正を実施しましたので、香美町住宅及び建築物土砂災害対策改修補助金交付要綱第12条の規定により是正の完了を報告します。

記

是正指示事項及び対応内容